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VARANGER KRAFT NETT AS - SØKNAD OM NY 132 KV-LEDNING MELLOM 

VARANGERBOTN OG STORVARDEN - HØRING 

 

Saksbehandler:  Robert Moan Arkiv: S04   

Arkivsaksnr.: 13/272   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

26/14 Formannskapet 11.03.2014 

 

Innstilling: 

Saken legges fram uten innstilling. 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Varanger KraftNett AS har søkt om konsesjon for oppgradering av linjene fra 
Båtsfjord til Kobbkroken og fra Varangerbotn til Storvarden (Raggovidda vindpark). 
Det vises til søknader med vedlegg. 
 
Den omsøkte 132 kV ledningen mellom Båtsfjord og Kobbkroken 
transformatorstasjon er ca 19,8 kilometer, og det går i dag en 66 kV-kraftledning på 
samme strekning. Den nye 132 kV-ledningen er planlagt parallelt med denne 
ledningen, og 66 kV-ledningen skal rives når den nye ledningen er idriftsatt.  
 

132 kV-kraftledningen Båtsfjord – Kongsfjord ønskes bygget av flere grunner. Hvis en 
legger til grunn at Hamnefjell vindkraftverk i Båtsfjord kommune blir bygget før 2020, 
er oppgradering av ledningen mellom Båtsfjord og Kobbkroken nødvendig om en skal 
føre elektrisiteten til Varangerbotn via Kobbkroken (jf. søknad 132 kV Storvarden – 
Kobbkroken). Dersom elektrisiteten fra Hamnefjell føres den andre retningen, dvs. via 
Smelror og Vadsø, vil ledningen Båtsfjord – Kobbkroken bli den eneste 66 kV 
ledningen i Varangerringen. I følge Varanger Kraft Nett vil det være rimeligere å 
oppgradere denne til 132 kV, framfor å etablere en 132/66 kV transformering i 
Båtsfjord og Kobbkroken transformatorstasjoner. En oppgradering av eksisterende 66 
kV ledning til 132 kV er også nødvendig for å forbedre forsyningssikkerheten til 
Vadsø. 
 
Varanger Kraft Produksjon AS, senere Varanger Kraft Vind AS, ble meddelt 
anleggskonsesjon for Raggovidda vindkraftverk den 07.06.2010. Konsesjonen ble gitt 
med to byggetrinn, totalt 200 MW, under forutsetning at trinn 1 bygges ut først og at 
ledig nettkapasitet dokumenteres før utbygging av trinn 2. Størrelsen på trinn 1 ble 
bestemt ut i fra ledig nettkapasitet i eksisterende 66 kV-ledning mellom Storvarden og 
Varangerbotn. Den søknaden som nå foreligger begrunnes blant annet med at den er 
nødvendig for å kunne mate ut elektrisiteten fra trinn 2 på Raggovidda vindkraftverk. 
Varanger Kraft Nett opplyser også at den omsøkte ledningen er nødvendig for å 
bedre forsyningssikkerheten på Varangerhalvøya, blant annet ved at den sammen 
med flere andre tiltak vil bidra til å øke kapasiteten i Varangerringen ved å øke 
spenningsnivået fra 66 kV til 132 kV. I søknaden bemerkes det også at eksisterende 
ledning ble bygget i 1972 og at det vil bli behov for utskiftning i løpet av få år. 
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Den omsøkte 132 kV-ledningen er 87 kilometer lang og er planlagt bygget parallelt 
med eksisterende 66 kV-ledning med noen mindre justeringer. Justeringene gjelder 
forbi et hyttefelt i Kongsfjorddalen, og en trasé merket alternativ 1.2 i Tana kommune, 
ved Fv. 890 og sør for Hanglefjellet. Eksisterende 66 kV skal rives når den nye 
ledningen er i drift. Søknaden omfatter også en oppgradering av Kobbkroken, 
Leirpollen og Varangerbotn transformatorstasjoner.  
 
Høringsfristen er satt til 20. mars 2014. 
 
 
 
Vedlegg: 
Kart 
Konsesjonssøknader 
Vedlegg til konsesjonssøknad Varangerbotn - Storvarden 
 
Andre dokumenter (ikke vedlagt): 
 
 
 
 
 

Geir Goa 
kst. rådmann 
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Kobbkroken – Båtsfjord 
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Storvarden – Varangerbotn 
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NY SKOLE 

 

 

Saksbehandler:  Karsten Schanche Arkiv: 614 M03   

Arkivsaksnr.: 13/175   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

2/13 Arbeidsmiljøutvalget 30.09.2013 

71/13 Formannskapet 08.10.2013 

47/13 Kommunestyret 17.10.2013 

3/14 Formannskapet 08.01.2014 

7/14 Formannskapet 10.01.2014 

10/14 Formannskapet 31.01.2014 

19/14 Formannskapet 27.02.2014 

27/14 Formannskapet 11.03.2014 

 

Innstilling: 

Saken legges fram i møtet 
 

 

 

 
 
 
 
 

Geir Goa 
kst. rådmann 
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UNDERVISNINGSRESSURS TIL ELEVER FRA SPRÅKLIGE MINORITETER 

 

 

Saksbehandler:  Ingvild Sehl Arkiv: A24   

Arkivsaksnr.: 14/163   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

28/14 Formannskapet 11.03.2014 

/ Kommunestyret  

 

Innstilling: 

Berlevåg skole kan tilsette nødvendig lærer-/ og assistentkompetanse for skoleåret 
2013/14 og skoleåret 2014/15 for å ivareta språkopplæring for barn fra språklige 
minoriteter. 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 

I løpet av de to siste årene har skolen fått nye elever med litauisk morsmål, og vi har i 

dag barn i flere ulike klasser som har behov for norskopplæring, samt ekstra 

tilrettelegging i flere fag. 

 

Etter Opplæringsloven § 2-8 har disse barna rett til språkopplæring frem til de blir i 

stand til å følge ordinær undervisning på norsk. 

 

§ 2-8.Særskild språkopplæring for elevar frå språklege minoritetar 

”Elevar i grunnskolen med anna morsmål enn norsk og samisk har rett til særskild 

norskopplæring til dei har tilstrekkeleg dugleik i norsk til å følgje den vanlege 

opplæringa i skolen. Om nødvendig har slike elevar også rett til morsmålsopplæring, 

tospråkleg fagopplæring eller begge delar.” 

Fra høsten 2013 var det ikke lenger mulig verken å sette av ekstra ressurs til 
leseopplæring for norskspråklige eller norskopplæring for fremmedspråklige ved 
Berlevåg skole. Skolens bemanning er i dag så lav i forhold til driftsbehovet at det 
ikke er rom for verken omdisponering av eksisterende ressurser eller innhenting av 
ekstra folk. Det har i år vært en vanskelig utfordring, både for lærerne og barna det 
gjelder, å takle mangelen på ekstra hjelp. Fra august 2014 vil det være enda 
vanskeligere økonomisk å bemanne klassene etter barnas behov, og skolen ser seg 
nå nødt til å be om en tilleggsbevilgning for å få mulighet til å tilsette nødvendig 
kompetanse så raskt som mulig. 
 
Berlevåg skole har nylig fått en ny elev som ikke kjenner det norske språk, og det er 
varslet at enda et barn skal komme flyttende fra utlandet i løpet av våren. Disse vil 
begge ha behov for tolketjeneste og norskopplæring en god stund framover. I tillegg 
har vi flere elever som fortsatt har behov for norskopplæring selv etter en viss tid i 
Berlevåg. Felles for alle disse barna er at de ikke får anvendt det norske språket 
hjemme, så det tar lang tid å tilegne seg dagligdagse ord og uttrykk i tillegg til faglige 
termer fra undervisningssituasjonen. Dette skaper også en utfordring når det gjelder 
sosialisering og trivsel. Barn fra andre land må ikke bare lære seg det nye språket, 
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men de må også bli kjent med en annerledes kultur og lære seg ny sosiale koder. Det 
er svært viktig at de lærer seg nok norsk til å kunne komme i kontakt og fungere 
sammen med andre barn på skolen. 
 
Med bakgrunn i siste tids satsing på utenlandsk arbeidskraft i Berlevågs fiskeindustri 
er det grunn til å tro at skolen i tiden framover vil måtte ta imot flere barn som ikke 
kan norsk.  
Berlevåg skole ønsker å være i stand til å motta våre nye innbyggere på best mulige 
måte, slik at de opplever mestring og trivsel. I tillegg til at språkopplæring er en 
lovpålagt oppgave er det også viktig for lokalsamfunnet at våre nye samfunnsborgere 
lykkes med å etablere seg i kommunen.  
 
 
 
 
 
 

Geir Goa 
kst. rådmann 
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KJØP AV PEDAGOGISK-PSYKOLOGISK TJENESTE F.O.M. 01.08.2014 

 

 

Saksbehandler:  Ingvild Sehl Arkiv: B20   

Arkivsaksnr.: 14/164   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

29/14 Formannskapet 11.03.2014 

/ Kommunestyret  

 

Innstilling: 

Berlevåg kommune innleder arbeid med selskapsavtale med PPD Midt-Finnmark IKS. 
Eierandelen skal innfri rett til tjenesteytelse som ivaretar hele kommunens behov for 
PP- og logopedtjenester, fortrinnsvis tilsvarende 100 % stilling.  
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Alle kommuner er pliktige til å ha tilbud om pedagogisk-psykologisk tjeneste 
(Opplæringslova § 5-6). Berlevåg kommune kjøper i dag en 100 % stilling med 
pedagogisk-psykologisk tjeneste fra PPD Midt-Finnmark IKS. Dette ivaretar hele 
kommunens behov for PP- og logopedtjenester innenfor barnehage, skole og helse. 
Avtalen for 100 % er gyldig t.o.m.31.07.2014, og må fornyes med virkning fra 
01.08.2014 dersom det skal være mulig å opprettholde det lovpålagte tjenestetilbudet 
slik det er i dag. Berlevåg kommune har opsjon på videre kjøp av tjenester eller 
eventuelt innkjøping i selskapet. 
 
Tjenesteytingen koster kr 500.000,- for 7 mnd. Reise- og oppholdskostnader og andre 
driftskostnader (testmateriell, bruk av PC, klientregistreringsprogram, telefon, porto 
m.m.) er inkludert i avtalesummen.  PPD Midt-Finnmark IKS vil hovedsakelig reise til 
Berlevåg kommune 3 eller 4 ganger med tre personer (5 dagsverk pr. tur, til sammen 
15 - 20 dager) hvert halvår for direkte arbeid. Øvrig arbeid utføres fra kontoret i 
Lakselv, bl.a. via telematikk, telefon m.m. Alle aktuelle brukersaker i Berlevåg 
kommune blir dekket. 
For å kunne opprettholde faste stillingstilbud til sine ansatte, er PPD Midt-Finnmark 
IKS avhengig av å få langsiktig avtale med kommuner som ønsker å kjøpe tjenester. 
Styret i PPD Midt-Finnmark IKS ber nå om en avklaring fra Berlevåg kommune på 
hvorvidt kommunen ønsker å inngå en langsiktig avtale om fast kjøp av tjeneste, eller 
om den vil kjøpe seg inn som en partner i selskapet. Det siste alternativet vil ikke bare 
til enhver tid gi kommunen tilgang på kvalifiserte medarbeidere, men også mulighet til 
å påvirke sammensettingen av PPD Midt-Finnmark IKS gjennom styreverv. 
 
Dersom Berlevåg kommune velger å kjøpe seg inn i PPD Midt-Finnmark IKS vil total 
kostnad for PP-tjeneste ligge på ca. kr. 800.000,- pr. år. Denne summen inkluderer 
lønn til en 100 % stilling i IKS’et i tillegg til andel av felleskostnader. Disse igjen 
inkluderer bl.a. 1,5 stilling til merkantil funksjon, logoped og leder, samt driftsutgifter 
som også innebærer videreutdanning og kursing av personalet. 
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Eierskap i selskapet medfører at Berlevåg kommune får en styrerepresentant med 
vara. Det vil normalt være to fysiske møter i løpet av året, samt et par møter etter 
behov via telefon. 
 
Berlevåg kommunes pedagogisk-psykologiske tjeneste kan fra 01.08.2014 ivaretas 
gjennom en av tre følgende modeller: 
 

1. Kommunal stilling 100 %, i tillegg kjøp av tjeneste fra PPD Midt-Finnmark IKS 

tilsvarende 20 % stilling. 

2. Berlevåg kommune kjøper tjeneste fra PPD Midt-Finnmark IKS tilsvarende 100 

% stilling i en 3-årskontrakt. 

3. Berlevåg kommune inngår som medeier i selskapet PPD Midt-Finnmark IKS, 

med eierandel som ivaretar hele kommunens behov for PP- og 

logopedtjenester, fortrinnsvis tilsvarende 100 % stilling. 

 
Vurdering: 
PPT har utviklet seg til å bli et fagfelt med krav til særs mange kompetanseområder 
for å kunne gjennomføre utredninger og ivareta klienter med ulike typer vansker. Det 
er i dag ikke mulig for samme person å tilegne seg spesialkompetanse for alle 
områder innenfor PPT. Dette medfører for Berlevåg kommune at selv med en egen 
100 % PPR-stilling vil det likevel være nødvendig å kjøpe flere spesialtjenester i 
tillegg, bl.a. utrednings- og logopedtjeneste. 
 
Porsanger kommune, Lebesby kommune og Gamvik kommune er i dag medeiere i 
PPD Midt-Finnmark IKS. Selskapet har åtte tilsatte med ulik kompetanse, og som til 
sammen dekker det totale behov en PP-tjeneste etter loven skal kunne tilby. 
Tjenesteytingen foregår i h.h.t Opplæringslovens bestemmelser og på et faglig 
grunnlag basert på anerkjent forskning og de til enhver tid gjeldende prinsipper for 
utvikling av fagområdet. Ved å kjøpe tjeneste herfra kan Berlevåg kommune gi sine 
innbyggere et kvalitativt godt PPT-tilbud. 
 
 
 
 
 
 
 

Geir Goa 
kst. rådmann 
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ORGANISERING AV BERLEVÅG HAVN 

 

 

Saksbehandler:  Geir Goa Arkiv: 231 P5   

Arkivsaksnr.: 13/889   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

14/14 Formannskapet 31.01.2014 

22/14 Formannskapet 27.02.2014 

30/14 Formannskapet 11.03.2014 

 

Innstilling: 

Saken legges fram uten innstilling 
 

 

 
 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Det vil bli orientert om den siste utviklingen i saken 
 
 
 
 
 
 

Geir Goa 
kst. rådmann 
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ANMODNING OM BOSETTING AV FLYKTNINGER 2014-2016 

 

 

Saksbehandler:  Geir Goa Arkiv: F30   

Arkivsaksnr.: 13/910   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

31/14 Formannskapet 11.03.2014 

/ Kommunestyret  

 

Innstilling: 

Berlevåg kommune finner ikke å kunne imøtekomme Integrerings- og 
mangfoldsdirektoratets anmodning om mottak av flyktninger. Avslaget begrunnes 
med at kommunen ikke har det nødvendige støtteapparat for å sikre god integrering 
av flyktningene. 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Det vises til vedlagte brev fra Integrerings- og mangfoldsdirektoratet der det bes om 
at Berlevåg kommune mottar femten flyktninger i 2014.03.04. 
 

Stortinget har fastsatt følgende satser for integreringstilskudd i 2014: 

Integreringstilskudd 
Bosettingsår 

Sats 

År-1 (2014) kr. 177 000 (voksen, barn, enslig mindreårig)* 
kr. 225 000 (enslig voksen) 

År-2 (2013) kr. 200 000 

År-3 (2012) kr. 142 600 

År-4 (2011) kr. 80 000 

År-5 (2010) kr. 70 000 

Barnehagetilskudd kr. 23 400 (engangstilskudd) 

Eldretilskudd kr. 152 200 (engangstilskudd) 

Særskilt tilskudd enslige 
mindreårige 

kr. 185 400 

Personer med kjente 
funksjonshemminger 

Tilskudd 1: kr. 170 500 (engangstilskudd) 
Tilskudd 2: Inntil kr. 852 900 i inntil 5 år 
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Vurdering: 
En lignende sak ble behandlet av Berlevåg kommune i 2000 og en fant da at 
kommunen ikke hadde det nødvendige støtteapparat for å motta flyktninger. 
 
Det er forståelse for direktoratets behov om bosetting av flyktninger, men situasjonen 
for vår kommune er fremdeles slik at mottak ikke kan tilrås. Kommunen har ikke det 
nødvendige støtteapparat som må til for å sikre god integrering av flyktningene. 
Dessuten vil en være i stand til å skaffe boliger. 
 
Vedlegg: 
Brev fra Integrerings- og mangfoldsdirektoratet av 19.12.2013 
 
 
 
Andre dokumenter (ikke vedlagt): 
 
 
 
 
 

Geir Goa 
kst. rådmann 



  Sak 31/14 
 

Side 15 av 18 

 

 



  Sak 31/14 
 

Side 16 av 18 

 

 



  Sak 31/14 
 

Side 17 av 18 

 



  Sak  32/14 

 

Side 18 av 18   

ØKNING AV SATSENE FOR FORELDREBETALING I BARNEHAGEN 

 

 

Saksbehandler:  Bente Olsen Kvam Arkiv: 231 A10   

Arkivsaksnr.: 14/156   

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

32/14 Formannskapet 11.03.2014 

/ Kommunestyret  

 

Innstilling: 

Månedsbetalingen for en 100 % plass i barnehagen økes med kr 75,- per måned fra 
januar 2014. 
 

 

Saksutredning: 
 
Bakgrunn: 
Berlevåg kommunes barnehagesatser har i flere år fulgt anbefalingene fra Stortinget 
angående maksimalpris. Dagens sats er på kr. 2330,00 pr. md for full plass. 
Deltidsplasser beregnes forholdsvis ut fra dette. 
 
Stortinget har nå fastsatt maksimalgrensen for foreldrebetaling for 2014 til kr. 2405,00 
pr md for heltidsplasser.  
 
 
 
 
 
 
 

Geir Goa 
kst. rådmann 

 


